Perkara  Se unit          
(RM) 

Kuantiti Jumlah 
(RM) 

1 MODERATOR PROGRAM BAGI 10 
SESI WEBINAR NATIONAL 
COMPETITIVENESS SERIES 
(NCS) 2021  

To moderate the sessions & 
facilitate the Q&A sessions 

250.00 

10 

2500.00 

JUMLAH  2500.00 

RINGGIT MALAYSIA: DUA RIBU LIMA RATUS SAHAJA.  

Dikeluarkan oleh, 

................................... ...............  

Saya memperakui bahawa barang-barang/ perkhidmatan 
yang dipesan telah dilaksanakan dengan sempurna

Shanthini Tamadoram
Penolong Pengurus
Malaysia Productivity Corporation